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	COMUNE DI PORTO MANTOVANO

PROVINCIA  DI  MANTOVA

ALLEGATO A   D.G.C. n.              del       




PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 COMMA 1 DEL D.LGS. n. 267 del 18/08/2000

(TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli enti locali)

sulla PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.C. avente per oggetto:

OGGETTO: ASSUNZIONE DI DUE AGENTI DI POLIZIA LOCALE, CAT. C, POSIZIONE ECONOMICA C1, PER LA DURATA DI 12 MESI CON CONTRATTO DI FORMAZIONE LAVORO
UFFICIO RAGIONERIA 








Parere in ordine alla regolarità contabile  
[X] Favorevole          [  ] Contrario
	
	IMPORTO
	CAPITOLO
	OGGETTO
	IMPEGNO

	
	
	
	
	NUMERO
	anno

	1
	   285,09
44.787,07
	 107800/10
	Stipendi personale polizia locale
	1636
205
	2013
2014

	 2
	89,92

14.121,80 
	 107800/20
	Oneri contributivi personale polizia locale
	1637
206
	2013

2014

	3
	23,48
3.690,61
	108550/270
	Imposte e tasse polizia locale
	1638
207
	2013

2014


Il Responsabile Area Servizi Finanziari

Settore Ragioneria - Finanze - Bilancio

    (Rag. Laura Bendoni)
Porto Mantovano, lì  23/12/2013
​​
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